

Объявление о проведении закупа товаров, способом запроса ценовых предложений №002

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом №4» Управления здравоохранения г. Алматы объявляет

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров: лекарственных средств и изделий медицинского назначения; согласно приложения 1 к объявлению на сумму 30 157 746,80 тенге. Товар должен быть доставлен: Республика Казахстан г. Алматы ул. Станкевича 6.

Требуемый срок поставки по заявке заказчика

К участию допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям и требованиям указанным в главах 3 и 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729.

Пакет документации можно получить в срок до **«02» февраля 2017 г.** включительно по адресу Республика Казахстан г. Алматы ул. Станкевича 6, кабинет № бухгалтерия, время с 09-00 до 17-00 часов или на сайте организации расположенном по адресу www.roddom4-almaty.kz в разделе закупки.

Окончательный срок представления заявок до 10-00 **03 февраля 2017** года.

Конверты с заявками будут вскрываться в (10-30 **03 февраля 2017 года**) по следующему адресу: (Республика Казахстан г. Алматы ул. Станкевича 6, кабинет № актовый зал).

Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с заявками.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (727) 221-49-71.

Приложения 1 к объявлению

Перечень поставляемой продукции

П/п	Международное непатентованное название	Торговое наименование	Форма выпуска	Фасовка №	Единица измерения	Цена, тенге	Количество во единиц	Сумма (тенге)	В том числе НДС
1		Тетрациклин 1% 10гр	уп	уп	шт	422,94	800,00	338 352,00	
2	Амброксол	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5мг/100мл	фл	уп	фл	481,92	100,00	48 192,00	
3		Аминокислоты для парантерального питания 14 4%или5% 500мл	фл	уп	фл	589,20	10,00	5 692,00	
4		Аминокислоты для парантерального питания 19 10% 500мл	фл	уп	фл	3 000,00	20,00	60 000,00	
5	Декстроза	Глюкоза 10% 100мл	фл	уп	фл	36,72	400,00	14 688,00	
6		Глюкоза 10% 400мл	фл	уп	фл	195,00	150,00	29 250,00	
7		Атропин сульфат раствор для инъекций 1мг/1мл №10	амп	уп	амп	12,68	60,00	760,00	
8		Ацетил салициловая кислота 500мг№10	таб	уп	таб	1,75	8 000,00	13 840,00	
9	Сальбутамол	Сальбутамол раствор для небулайзера 50мг/20мл	фл	уп	фл	400,00	10,00	4 000,00	
10	Декстроза	Глюкоза 5% 500мл раствор для инфузий	фл	уп	фл	185,42	2 000,00	370 840,00	

11	Жировая эмульсия	Липофундин 10% 500мл эмульсия для парентерального питания	фл	уп	фл	1 585,06	10,00	15 850,60	
12		Кальция глюконат 10% 5мл раствор для инъекций №10	амп	уп	амп	22,00	200,00	4 400,00	
13	Спирамицин	Макромицин таблтки 3 млн №10	таб	уп	таб	151,73	300,00	45 519,00	
14	Метилдопа	Допегит №50 таблетка 250мг	таб	уп	таб	25,03	3 000,00	75 090,00	
15	Меропенем	Меромак раствор для инъекций 1000г	фл	уп	фл	7 415,00	40,00	296 600,00	
16	Натрия хлорид,калия хлорид,натрия гидрокарбонат	Трисольраствор для инфузий 400мл	фл	уп	фл	190,00	400,00	76 000,00	
17		Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий	фл	уп	фл	178,54	9 000,00	1 606 860,00	
18	Никетамид	Кордиамин 25% 2мл раствор для инъекций.№10	амп	уп	амп	56,71	30,00	1 701,30	
19	Тиамин	.Тиамин хлорид 5% 1мл раствор для инъекций №10	амп	уп	амп	25,00	800,00	20 000,00	
20	Фенилэфрин	Мезатон раствор для инъекций 1мл 1% №10	амп	уп	амп	33,75	30,00	9 960,00	
21		Флюконазол сироп 5мг/мл 100мл	фл		фл	3 107,99	10,00	31 079,90	
22		Хлоргексидин 0,05% 100мл водный раствор	фл		фл	60,00	100,00	6 000,00	
23		Dermaprene ultra хирургические неопреновые стерильные неопудренные (Перчатки кольчужные)№7,07,5,8 №50	пар	уп	пар	2 000,00	100,00	200 000,00	
24		Азопирам РК набор реагентов	шт	уп	шт	3 000,00	36,00	108 000,00	
25		Браслет для новорожденных голубой	шт	уп	шт	80,00	2 500,00	200 000,00	
26		Браслет для новорожденных розовый	шт	уп	шт	80,00	2 500,00	200 000,00	
27		Бумага термическая Soni UPP 110-S	шт	уп	шт	3 000,00	5,00	15 000,00	

28		Бумага для ЭКГ аппарата Cardimax7202	шт	уп	шт	1 630,00	40,00	65 200,00	
29		Бумага для аппар.АVALON	шт	уп	шт	900,00	400,00	360 000,00	
30		Гель для УЗИ 250мл	фл		фл	600,00	400,00	240 000,00	
31		Емкость -контейнер пластиковый для сбора острого инструментария одн.6 л красн	шт		шт	990,00	20,00	19 800,00	
32		Ерос VGEM капилляры диализаторы однократного применения.	уп		уп	15 000,00	4,00	60 000,00	
33		Ерос VGEM однор.тест карта для определен.газов,зликтрол и метоьалитов крови.	уп		уп	85 000,00	4,00	340 000,00	
34		Закрытая аспирац.системадвухпросветная коннектором для эндотрах.трубки длина 300.570мм .на 72ч взрослая №10	шт	уп	шт	5 000,00	10,00	50 000,00	
35		Закрытая аспирац.система с угловым адаптером для эндотрах.трубки.педиатр.6F/2,0мм.дли на30,5см.на 24ч новор №10	шт	уп	шт	50 000,00	10,00	50 000,00	
36		Кетгут №5 USP 1 метрик 5 150см.№25	шт	уп	шт	600,00	800,00	480 000,00	
37		Иглы хирургические круглые	шт	уп	шт	210,00	1 200,00	252 000,00	
38		Индикаторная лента 120/132.№2000	шт		шт	6 010,00	10,00	60 100,00	
39		Катетер Фолея балонный размер №16-22.№10	шт	уп	шт	340,00	1 000,00	340 000,00	
40		Кетгут №3 USP 3-0 метрик 3 150см.№25	шт	уп	шт	1 135,00	50,00	56 750,00	
41		Кетгут № 4 USP 0 метрик 4 150 см №25	шт	уп	шт	800,00	1 000,00	800 000,00	
42		Кетгут №7 метрик 7 75 см с иглой №25	шт	уп	шт	695,00	60,00	41 700,00	
43		Кетгу т.№7 метрик 150 см без иглы№25	шт	уп	шт	695,00	50,00	34 750,00	

44		Кетгут №6 USP 2 метрик 6 150см25	шт	уп	шт	900,00	800,00	720 000,00	
45		Кетгут атравматика №3 №25	шт	уп	шт	1 100,00	50,00	55 000,00	
46		Клеенка подкладная медицинская	метр	рулон	метр	1 155,00	400,00	462 000,00	
47		Наконечники для кружки Эсмарха и микроклизм нестерильные	шт		шт	100,00	500,00	50 000,00	
48		Контурдыхат. Педиатрич.15ммFiextube 1,6мсвлагосб.провод.нагрева.дополн.шлангом.0,4м.портами 7,6мми эластамерными соединителями.СРАР с линией мониторинга	шт		шт	8 500,00	50,00	425 000,00	
50		Контур дыхательный.2,4м с угловым соединением.дополн шлангом 0,8м мешок 2,0 взросл.	шт		шт	8 500,00	40,00	340 000,00	
51		Кружка Эсмарха одноразовая	шт		шт	620,00	10,00	6 200,00	
52		Лавсан №6,0 150 см№50	шт	уп	шт	1 500,00	50,00	75 000,00	
53		Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный №12	шт	уп	шт	200,00	1 200,00	240 000,00	
54		Марля 90х25м №1000	метр	рулон	метр	140,00	13 000,00	1 820 000,00	
55		Медипор-Пад 10см*25см повязка адгезивная д/покр,ран №25	шт	уп	шт	166,00	150,00	24 900,00	
56		Накидка для посетителей нестерильная	шт		шт	150,00	200,00	30 000,00	
57		перчатки не стер. "ExamSmooth" (диагн.)М №50	пар	уп	пар	27,00	25 000,00	675 000,00	
58		Перчатки стерильные (смотровые,диагностические (М) №50	пар	уп	пар	39,00	45 000,00	1 755 000,00	
59		Перчатки стерильные хирург. Surgical-Smooth7,0 7,5.8,0. №50	пар	уп	пар	60,00	6 000,00	360 000,00	
60		Система для инфузомата оригинальная 250/145см браун	шт		шт	1 945,00	400,00	778 000,00	
61		Системы для переливания крови№25	шт	уп	шт	101,87	100,00	10 187,00	

62		Системы одноразовые для инфузий №25	шт	уп	шт	70,75	6 000,00	424 500,00	
63		Скальпель "Bio-Lancer" со съемным лезвием №22 одноп №10	шт	уп	шт	150,00	800,00	120 000,00	
64		Спиртовые салфетки 65x30мм №100	шт	уп	шт	9,00	100 000,00	900 000,00	
65		Тампон пробирки пластиковая для транспортировки проб 15мл без среды	шт		шт	120,00	50,00	6 000,00	
66		термоидекатор для сухожирового шкафа (180°C) 500шт	шт	уп	шт	3 315,00	25,00	82 875,00	
67		Термоидикатор 132-01внутренний 500шт	шт	уп	шт	3 315,00	100,00	331 500,00	
68		Трубка силиконовая для хирургических дренажей 8*1	метр		метр	1 310,00	20,00	26 200,00	
69		Трубка силиконовая для хирургических дренажей 9мм	метр		метр	1 310,00	10,00	13 100,00	
70		Трубка силиконовая для хирургических дренажей 6*1	метр		метр	1 310,00	20,00	26 200,00	
71		Упаковочный материал для стерелизации 3 M Steri Dual ECO 200мм*55см *100мм "со складкой	рул		рул	24 000,00	4,00	96 000,00	
72		Упаковочный материал для стерелизации 3 M Steri Dual ECO 50мм*200см *100мм "со складкой	рул		рул	24 000,00	5,00	120 000,00	
73		Цоликлон анти А 10,0 №10	фл	уп	фл	1 600,00	50,00	80 000,00	
74		Цоликлон анти В 10,0 №10	фл	уп	фл	1 600,00	50,00	80 000,00	
75		Цоликлоны анти АВ№10	фл	уп	фл	1 600,00	10,00	16 000,00	
76		Цоликлон антиД 10,0 №10	фл	уп	фл	1 800,00	120,00	216 000,00	
77		Шапочка клип-берет пл.20	шт	уп	шт	25,00	4 000,00	100 000,00	
78		Шелк USP 2 метрик №5 150см №50	шт	уп	шт	925,00	50,00	46 250,00	

79		Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	шт		шт	11,21	25 000,00	280 250,00	
80		Шприц инъекционный стерильный однократного применения 1,0 №100	шт	уп	шт	39,00	4 000,00	156 000,00	
81		Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения №100	шт	уп	шт	13,82	5 000,00	69 100,00	
82		Шприц одноразовый стерильный 50,0мл№25	шт	уп	шт	430,00	300,00	129 000,00	
83		Шприц 20мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения№50	шт	уп	шт	20,69	2 500,00	51 725,00	
84		Емкость-контейнер ЕДПО – 5,0 -01	шт		шт	21 715,00	4,00	86 860,00	
85		Коробка стерилизационная КСК-18	шт		шт	3 315,00	5,00	16 575,00	
86		Коробка стерилизационная КСК-12	шт		шт	52 920,00	5,00	264 600,00	
87		Коробка стерилизационная КСК-9	шт		шт	7 340,00	5,00	36 700,00	
88		Лоток почкообр.н/сталь 1,0 литр	шт		шт	1 110,00	5,00	5 550,00	
89		Стилет(проводник)для интубации 335мм(для тр.5-8)	шт		шт	1 400,00	50,00	70 000,00	
90		Акушерский комплект одноразового белья стерильный.	шт		шт	644,00	4 500,00	2 898 000,00	
91		Бахилы Одноразовые голубые толщина 13мкн	шт		шт	20,00	6 000,00	120 000,00	
92		Комплект для операции кесарева сечения стерильн.однор.	шт		шт	1 800,00	1 000,00	1 800 000,00	
93		Маски одноразовые на резинках.№50 голубые	шт	уп	шт	14,00	15 000,00	210 000,00	

94	Комплект хирургический усиленный защиты стерильный одноп	шт		шт	1 200,00	300,00	360 000,00	
95	Подстилка пеленка не стерильная впитывающая 60*90	шт		шт	115,00	8 000,00	920 000,00	
96	Отрывное покрытие для кушеток нест.200x80 см 1 рулон 50шт	шт		шт	5 500,00	240,00	1 320 000,00	
98	Хирургический комплект с фартуком клеенчат.стерильный	шт		шт	616,00	6 000,00	3 699 000,00	
99	Контейнер РР на 120мл с завинч.крышкой нестер.	шт		шт	95,00	500,00	47 500,00	
100	Вата нестерильная 100гр	шт		шт	290,00	200,00	58 000,00	
Итого							30 157 746,80	

Главный врач

Пак В.И.

Составила м/с л/о

Костян Т.И.